*Gazeta warszawska* donosi: Najjaśniejszy Pan na przedstawienie J. O. księcia Namiestnika Królestwa najmilościwiej dozwolił raczyć Alinie Dwernickiej, wdowie po wygnancu Józefie Dwernickim, oraz trzem jej synom przybyć do Królestwa Polskiego i zamieszkiwać w niem na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15. (27.) maja 1856.

Bezpośrednie wiadomości z Kaukazu przynoszą bliższe szczegóły zgonu walecznego generała Wreńskiego. Nieustraszony ten wódz, słynął z męstwa i z świetnych zwycięstw w podjazdowej wojnie z Szamilem; śmiały do zapamiętałości poległ w ataku na wały aulu Kitury, podstąpiwszy pomimo przestrogi swoich podgenerałów, zbyt natarczywie na szauce nieprzyjaciela.